

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 田所 裕介

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		政務活動費 5・6月分	280,000		280,000
1	6/21	資料購入費	週刊新社会紙購読料、 (2023年5月～6月分)		1,400	278,600
	7/18		政務活動費 2/4半期分	420,000		698,600
2	7/27	事務費	名刺代		26,850	671,750
3	8/16	調査研究費	NPO法人高知県日本中国友好協会年会費、 (2022年1月～2023年6月分)		18,000	653,750
4	9/20	資料購入費	週刊新社会紙購読料、 (2023年7月～9月分)		2,100	651,650
	10/16		政務活動費 3/4半期分	420,000		1,071,650
5	10/25	調査研究費	NPO法人高知県日本中国友好協会年会費、 (2023年7月～2023年12月分)		6,000	1,065,650
6	12/14	資料購入費	週刊新社会紙購読料、 (2023年10月～12月分)		2,100	1,063,550
	1/16		政務活動費 4/4半期分	420,000		1,483,550
7	3/15	資料購入費	週刊新社会紙購読料、 (2024年1月～3月分)		2,100	1,481,450
8	3/27	広報広聴費	県政報告一式代		425,150	1,056,300
9	3/31	資料購入費	高知新聞・高新プラス購読料、 (2023年4月～2024年2月分)		47,800	1,008,500
10	3/31	事務費	コピー機リース料、 (令和5年5月～令和6年3月分)		45,375	963,125
11	3/31	事務費	コピーカウント料金、 (令和4年12月 令和5年2月～令和6年1月分)		20,747	942,378
12	3/31	事務費	折り機リース料、 (令和5年5月～令和6年3月分)		30,250	912,128
13	3/31	事務所費	事務所家賃、 (令和5年5月～令和6年3月分)		275,000	637,128
14	3/31	事務所費	事務所電気料金、 (令和5年4月～令和6年3月分)		21,150	615,978
15	3/31	事務所費	事務所水道料金、 (令和5年4月～令和6年3月分)		5,357	610,621
16	3/31	事務費	事務所固定電話、 インターネット回線利用料、 (令和5年4月～令和6年3月請求分)		107,608	503,013
17	3/31	人件費	給与 (令和5年5月～7月分)		135,000	368,013

令和5年度 政務活動費出納簿

議員名 田所 裕介

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/31	人件費	給与（令和5年5月～令和6年3月分）		275,000	93,013
19	3/31	事務費	自宅インターネット利用料； 携帯電話料金； （令和5年4月～令和6年1月請求分）		83,883	9,130
合 計				1,540,000	1,530,870	9,130